平成 28年 1月 13日

各 位

会 社 名 イ ワ キ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 岩城 修

 （コード番号 8095 東証第一部）

問合せ先 取締役副社長 岩城慶太郎

（TEL．03－3279－0481）

（訂正）『（差替）「当社子会社元役員による不正行為に関する調査結果について」

のファイル差替について』の一部訂正

本日公表いたしました『（差替）「当社子会社元役員による不正行為に関する調査結果について」のファイル

差替について』一部誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正箇所及び訂正内容】

２ページ ６．今後の対応

（訂正前）
(1) 経営責任

＜当社＞

代表取締役社長   月額報酬の 15％を自主返上（2ヶ月）

取締役副社長    月額報酬の 15％を自主返上（2ヶ月）

（訂正後）

(1) 経営責任

＜当社＞

代表取締役社長   月額報酬の 20％を自主返上（2ヶ月）

取締役副社長    月額報酬の 10％を自主返上（2ヶ月）

以 上